
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 072 del Registro Deliberazioni
Del 03/10/2006

OGGETTO : Approvazione del  progetto musicale “Sette note per amiche…3”.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno TRE del mese di OTTOBRE alle ore 09,00 nella Casa Comunale,
convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che,  con deliberazione del C.C. n. 08  del  27.02.2006 è stato approvato  il programma
d’intervento sociale alla persona, alla famiglia, alla comunità locale, nel quale è stata prevista,  per
l’anno 2006, l’attivazione di laboratori  mirati  a motivare all’impegno espressivo e all’acquisizione di
capacità lavorative dei giovani;

RICHIAMATE le proprie precedenti deliberazioni n. 57 del 21/07/2005, 086 del 17.10.2005 e n. 010
del 09.02.2006 relative alla adesione al progetto musicale “SETTE NOTE PER AMICHE”;

PRESA visione della proposta della Associazione Culturale “Il Giullare” di Cagliari, attuatrice del
primo progetto, con la quale si intende dare continuità all’itinerario musicale intrapreso, al fine di
consentire ai partecipanti l’approfondimento delle nozioni musicali già acquisite, soprattutto con
riferimento agli strumenti della chitarra e del pianoforte;

RICONOSCIUTA  la valenza sociale dell’iniziativa attuata, per l’alta partecipazione al primo progetto
e ritenuto, pertanto, di ripetere l’iniziativa che prevede, nello specifico, l’organizzazione di un corso
complessivo di 120 ore al costo di 16 euro per ora + IVA, con la compartecipazione ai costi del
servizio da parte dei partecipanti per un ammontare di 2 euro ad ora;;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.;

CON VOTI UNANIMI ;

DELIBERA

DI APPROVARE il progetto musicale, denominato “Sette note per amiche….3”, proposto dalla
Associazione culturale “Il Giullare” di Cagliari, nei contenuti di cui alle premesse;

DI DARE  mandato al responsabile di servizio competente per l’attivazione dell’iniziativa e
l’assunzione dei relativi impegni di spesa;



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
13/10/2006  al 28.10.2006.=

Villaurbana, li  13/10/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
13/10/2006  al 28.10.2006.=

Villaurbana, li  13/10/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 13.10.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


